
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
              
 
  

Рішення  
 
 

Про рекомендацію для вступу до аспірантури Національної 

академії державного управління при Президентові України 
 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 8 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», Регламенту Київської обласної ради VІ скликання 

(зі змінами), Правил прийому до аспірантури Національної академії державного 

управління при Президентові України за спеціальністю «Публічне управління 

та адміністрування» у 2018 році, затверджених рішенням Вченої ради 

Національної академії від 21 грудня 2017 року № 254/13-3, враховуючи 

висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань 

бюджету та фінансів, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Рекомендувати для вступу до аспірантури Національної академії 

державного управління при Президентові України на навчання за заочною 

формою Старикову Ганну Віталіївну, яка займає посаду голови Київської 

обласної ради, має стаж державної служби та служби в органах місцевого 

самоврядування 8 років 10 місяців. 

Під час навчання в аспірантурі Національної академії державного 

управління при Президентові України Старикова Ганна Віталіївна 

користуватиметься пільгами, передбаченими законодавством для осіб, які 

успішно навчаються без відриву від виробництва у вищих навчальних закладах. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і першого заступника 

голови Київської обласної ради Майбоженка В.В. 
 

 

Голова ради                                                    Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

20 липня 2018 року 

№ 453-22-VII 


